
Zarządzenie Nr  9/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 10 stycznia 2011 roku 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu  ofert skierowanego do klubów 
sportowych, działających na obszarze Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 2011 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, tekst jednolity  z późn. zm.) oraz art.28 ust. 1 i 
2  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert skierowany do klubów sportowych, działających na 
obszarze Gminy i Miasta Izbica Kujawska na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 
2011 roku. 
 
2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, w którym jest mowa  o 
warunkach i terminie składania ofert. 
 
§2. Informację o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie: 
 

1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
3) w dzienniku o zasięgu lokalnym. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 

BURMISTRZ   

Marek Śledziński  


